
— 21224 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr z 2001 r. Nr 142,
poz. 1592, ze zmianami) Rada Gminy w Lubaszu uchwala, co
nastêpuje:

§1. Wprowadza siê zmianê §15 pkt 3 Statutu Gminy
Lubasz, który otrzymuje brzmienie: �W celu realizacji zadañ
so³ectwa, so³tys otrzymuje dietê miesiêczn¹ w wysoko�ci
100,00 z³�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lubasz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2009
roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Bogus³aw Dymek

pomiêdzy:

Miastem Poznañ, reprezentowanym przez:

Zastêpcê Prezydenta Miasta Poznania - Pana Miros³awa
Kruszyñskiego

a Miastem Luboñ, reprezentowanym przez:

Burmistrza - Pana Dariusza Szmyta

§1. Miasto Luboñ powierza, a Miasto Poznañ przyjmuje
do realizacji zadanie w zakresie lokalnego transportu zbioro-
wego, polegaj¹ce na przewozie osób autobusami linii Nr 56
komunikacji miejskiej Poznania, na odcinku trasy pomiêdzy
granic¹ administracyjn¹ miasta Poznania a pêtl¹ autobusow¹
Luboñ, ¯abikowo.

§2. Miasto Poznañ przejmuje prawa i obowi¹zki Miasta
Luboñ, zwi¹zane z zadaniem okre�lonym w §1.

3782

POROZUMIENIE MIÊDZYGMINNE GKM.XII/3420-117/Fn5000/08

z dnia 19 listopada 2008 r.

§3. Ustalanie wysoko�ci cen i op³at za us³ugi przewozowe
oraz ulg i zwolnieñ z op³at za przejazdy, okre�lanie przepisów
porz¹dkowych oraz sposobu ustalania wysoko�ci op³at dodat-
kowych z tytu³u przewozu osób, zwierz¹t i rzeczy, dla zadania
okre�lonego w §1, nale¿y do Rady Miasta Poznania.

§4. Miasto Poznañ wykonywaæ bêdzie powierzone zada-
nie poprzez Miejskie Przedsiêbiorstwo Komunikacyjne w Po-
znaniu Spó³ka z ograniczon¹ odpowiedzialno�ci¹, z siedzib¹
w: 60-244 Poznañ, ul. G³ogowska 131/133.

§5. 1. Miasto Luboñ zobowi¹zuje siê do udzia³u w kosz-
tach zadania okre�lonego w §1.

2. Roczna wysoko�æ udzia³u w kosztach, o których mowa
w ust. 1, bêdzie ka¿dorazowo uzgadniana przez strony poro-
zumienia na podstawie sporz¹dzonej kalkulacji kosztów. Do-
tyczy to tak¿e wszelkich zmian wysoko�ci udzia³u w kosztach
wprowadzanych w ci¹gu danego roku.

Poz. 3781, 3782

3781

UCHWA£A Nr XV/175/08 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 13 listopada 2008 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Lubasz


